Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

FUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICACOESFUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICACOES

REQUERIMENTO 2/2021 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

26 de março de 2021

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital 77/2021, de 02 de Março de 2021, publicado no DOU de 03/03/2021Edital 77/2021, de 02 de Março de 2021, publicado no DOU de 03/03/2021

O Diretor do IFSP-Campus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área
Agrimensura.

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 THAÍS SILVA RAMOS THAÍS SILVA RAMOS

 RAQUEL MARTIN LOUZADA RAQUEL MARTIN LOUZADA

 RENATO CÉSAR DOS SANTOS RENATO CÉSAR DOS SANTOS

 KALIMA MENDES PITOMBEIRA KALIMA MENDES PITOMBEIRA

NATHAN DAMAS ANTONIONATHAN DAMAS ANTONIO

MARIANA DIAS CHAVES BATISTÃOMARIANA DIAS CHAVES BATISTÃO

 BRUNO HENRIQUE TONDATO ARANTES BRUNO HENRIQUE TONDATO ARANTES

 RAFAEL VICTOR MORENO RAFAEL VICTOR MORENO

 LETICIA TONDATO ARANTES LETICIA TONDATO ARANTES

PRISCILLA AZEVEDO DOS SANTOSPRISCILLA AZEVEDO DOS SANTOS

NAYANNA MATOS LONDERONAYANNA MATOS LONDERO

	Documento assinado eletronicamente por: